
LP / TL

L / W

LP / TL

L / W

su colonna in metallo
su colonna in metallo

Dimensioni espresse in centimetri
Dimensions stated in centimetres

Dati tecnici
Technical data

Scrivania P 65 - Scrivania da collegare in linea
D 65 desks - In-line connectable desk

Scrivania P 80 - Scrivania da collegare in linea
D 80 desks - In-line connectable desk

Allungo laterale P 65 per scrivanie P 65 - P 80 
D 65 desk return for desks D 65 - D 80

Allungo laterale per cassettiere P 65 
Desk return for high pedestals D 65

Scrivania 
Desks

Scrivania P 100 
D 100 desk

Modesty panel
Modesty panels

L/W  80 P/D 65 H/H 74
100
120
140
160
180

L/W  80 P/D 80 H/H 74
100
120
140
160
180
200

L.P/T.L  80 L/W  67 P/D 1.8 H/H 35
100 87
120 107
140 127
160 147
180 167

L/W 200 P/D 100 H/H 74

L/W  80 P/D 65 H/H 74
100
120

L/W 100 P/D 65 H/H 74

Scrivanie P 65 - P 80 integrabili con mobile di servizio 
D 65 - D 80 desks to be connected to the service unit L/W 140 P/D 65 H/H 74

160 80
180

DV803
NOBU



90°

80

80

90°

80
80

SX/L

65 65

90° 90°

DX/R

80

80

SX/L

65 65

90° 90°

DX/R

80

80

P/D

L/W

P/D

L/W

90°

80

80

90°

80

80

P/D

L/W

P/D

L/W

Raccordi - Terminali
Connections - Terminal

Raccordo 2 vie curvo a 90° 
90° 2-way curved connection

Raccordo 2 vie curvo a 90° - Dx e Sx 
R and L - 90° 2-way curved connection 

Terminale 180° 
180° terminal top

Raccordo 2 vie curvo a 90° su colonna
90° 2-way curved connection with metal column

L/W  80 P/D  80 H/H  2.5

L/W  65 P/D  80 H/H  2.5

L/W  40 P/D  80 H/H  2.5

L/W  80 P/D  80 H/H  74

Terminale 180° su colonna 
180° terminal with metal column L/W  50 P/D  100 H/H  74
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65÷86

65÷86

65÷86

74÷112

74÷112

Dati tecnici
Technical data

Scrivania P 100 - altezza regolabile a pulsante 
D 100 height adjustable desk with push-button

Scrivania P 65 - P 80 - altezza regolabile a manovella 
D65 - D 80 height adjustable desk with crank

Scrivania 
Desks

Allungo P 65 per scrivanie - altezza regolabile a pulsante P 65 - P 80 
D 65 height adjustable return with push-button for D 65 - D 80 desks

Scrivania P 65 - P 80 - altezza regolabile a pulsante 
D 65 - D 80 height adjustable desk with push-button

L/W  200 P/D  100 H/H  65÷86

L/W    80 P/D  65 H/H  65÷86
100 80
120
140
160
180

L/W    80 P/D  65 H/H  65÷86
100
120

L/W    140 P/D  65 H/H  74÷112
160 80
180

Allungo per scrivanie P 65 - P 80 - altezza regolabile a manovella 
Height adjustable return with crank for D 65 - D 80 desks L/W   80 P/D  65 H/H  74÷112

100

Dimensioni espresse in centimetri
Dimensions stated in centimetres

DV803
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LP / TL

L / W

LP / TL

L / W

Tavoli riunione rettangolari P 100 - P 120
D 100 - D 120 rectangular meeting tables

Tavolo riunioni ovale P 125 
D 125 oval meeting table

Tavoli riunione
Meeting tables

Tavolo riunione P 120
D 120 meeting table

Tavoli ribaltabili P 70 - P 80 
D 70 - D 80 Folding tables

Scrivania 
Desk

Modesty panel in tessuto
Fabric modesty panels

Coppia ganci per unione tavoli ribaltabili
Hooks kit for desk with flip worktops

L/W  80 P/D 70 H/H 74
100 80
120
140
160
180

L/W 200 P/D 100 H/H 74

240 P/D 120 H/H 74

L/W 480 P/D 120 H/H 74

L/W 250 P/D 125 H/H 74

L.P/T.L  80 L/W  46.5 P/D 1 H/H 31
100 66.5
120 86.5
140 106.5
160 126.5
180 146.5
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